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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 13:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 32.98 649 кмс
2. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 36.22 490 II
3. БЫКОВА, Ульяна 09 СШОР Дельфин 36.24 489 II
4. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 36.32 486 II
5. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 38.27 415 II
6. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 38.64 403 II
7. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 39.22 386 II
8. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 39.26 384 II
9. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 42.11 311 III

10. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 43.83 276 III
11. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 44.29 268
12. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 46.53 231

Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 30.74 554 I
2. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА - Хабаровск 31.50 515 I
3. НИКОЛАЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 34.68 385 II
4. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 34.86 380 II
5. БУР, Кирилл 07 МБУ СШ "Спартак" 35.10 372 II
6. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 Комсомольск-на-Амуре 35.27 366 III
7. ФРОЛОВ, Арсений 06 СШОР Дельфин 38.66 278 III
8. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 40.08 250

Дистанция 3 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 13:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 2:11.66 590 кмс
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.09 32.99 150m: 1:37.95 33.86 200m: 2:11.66 33.71

2. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая звезда 2:16.31 531 I
50m: 31.43 31.43 100m: 1:06.44 35.01 150m: 1:41.79 35.35 200m: 2:16.31 34.52

3. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:16.95 524 I
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.42 34.92 150m: 1:43.33 35.91 200m: 2:16.95 33.62

4. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 2:18.01 512 I
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.31 34.92 150m: 1:42.46 36.15 200m: 2:18.01 35.55

5. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 2:19.14 499 I
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.75 35.31 150m: 1:44.22 36.47 200m: 2:19.14 34.92

6. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 2:24.94 442 II
50m: 33.85 33.85 100m: 1:11.10 37.25 150m: 1:48.86 37.76 200m: 2:24.94 36.08
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 3, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

7. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 2:26.67 426 II
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.02 37.20 150m: 1:49.21 38.19 200m: 2:26.67 37.46

8. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК Смена 2:30.56 394 II
9. АРХИПОВА, Ульяна 08 ЦСКА - Хабаровск 2:39.08 334 III

50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.38 41.27 150m: 1:59.14 41.76 200m: 2:39.08 39.94

10. БЕНЕШ, Полина 09 СК Лидер 2:40.74 324 III
50m: 37.66 37.66 100m: 1:18.34 40.68 150m: 2:00.31 41.97 200m: 2:40.74 40.43

Дистанция 4 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 13:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 1:56.31 623 кмс
50m: 27.30 27.30 100m: 56.86 29.56 150m: 1:26.76 29.90 200m: 1:56.31 29.55

2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 1:56.64 618 кмс
50m: 27.87 27.87 100m: 57.92 30.05 150m: 1:27.74 29.82 200m: 1:56.64 28.90

3. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 1:57.93 598 кмс
50m: 28.12 28.12 100m: 57.81 29.69 150m: 1:27.65 29.84 200m: 1:57.93 30.28

4. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин 2:01.15 551 I
50m: 28.30 28.30 100m: 59.39 31.09 150m: 1:31.08 31.69 200m: 2:01.15 30.07

5. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 2:04.43 509 I
50m: 27.88 27.88 100m: 59.46 31.58 150m: 1:32.07 32.61 200m: 2:04.43 32.36

6. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 2:06.30 487 I
7. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 2:07.34 475 II

50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.18 32.15 150m: 1:34.60 33.42 200m: 2:07.34 32.74

8. РОЩЕВ, Михаил 07 Новая звезда 2:08.89 458 II
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.47 32.69 150m: 1:35.99 33.52 200m: 2:08.89 32.90

9. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 Новая звезда 2:10.53 441 II
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.90 33.44 150m: 1:37.43 34.53 200m: 2:10.53 33.10

10. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 2:12.38 422 II
50m: 29.49 29.49 100m: 1:03.01 33.52 150m: 1:38.00 34.99 200m: 2:12.38 34.38

11. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 2:15.31 396 II
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.04 33.77 150m: 1:39.81 35.77 200m: 2:15.31 35.50

12. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 2:17.44 377 II
50m: 30.59 30.59 100m: 1:04.95 34.36 150m: 1:41.06 36.11 200m: 2:17.44 36.38

13. ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА - Хабаровск 2:32.09 278 III
50m: 32.06 32.06 100m: 1:09.68 37.62 150m: 1:50.32 40.64 200m: 2:32.09 41.77

14. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 2:32.86 274 III
50m: 32.00 32.00 100m: 1:10.46 38.46 150m: 1:52.75 42.29 200m: 2:32.86 40.11

15. СЛОБОДЕНЮК, Илья 07 ЦСКА - Хабаровск 2:44.11 222
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 5 Девочки, 100m На спине Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 1:08.33 518 кмс
50m: 33.63 33.63 100m: 1:08.33 34.70

2. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:09.59 490 I
50m: 34.23 34.23 100m: 1:09.59 35.36

3. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 1:12.64 431 I
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.64 37.75

4. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск-на-Амуре 1:13.07 423 I
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.07 37.77

5. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:15.88 378 II
50m: 36.66 36.66 100m: 1:15.88 39.22

6. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 1:16.18 374 II
50m: 37.26 37.26 100m: 1:16.18 38.92

7. КЛЮЧНИКОВА, Виктория 08 Комсомольск-на-Амуре 1:19.85 324 II
50m: 38.62 38.62 100m: 1:19.85 41.23

8. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск-на-Амуре 1:21.83 301 III
50m: 40.58 40.58 100m: 1:21.83 41.25

9. БАРИНОВА, Элина 08 Фок Тогу 1:29.29 232 III
50m: 43.73 43.73 100m: 1:29.29 45.56

Дистанция 6 Мальчики, 100m На спине Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 14:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 59.60 533 кмс
50m: 28.70 28.70 100m: 59.60 30.90

2. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 1:03.15 448 I
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.15 32.37

3. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 1:03.57 439 I
50m: 30.89 30.89 100m: 1:03.57 32.68

4. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ "Спартак" 1:05.77 396 II
50m: 32.17 32.17 100m: 1:05.77 33.60

5. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 1:08.20 355 II
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.20 35.06

6. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА - Хабаровск 1:10.61 320 II
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.61 36.30

7. АНТОНОВ, Егор 06 ЦСКА - Хабаровск 1:16.60 251 III
50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.60 39.86

8. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 1:17.25 244 III
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 7 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 14:10 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 2:32.11 486 I
50m: 0.82 0.82 200m: 2:32.11 2:31.29

2. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 2:39.53 421 II
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.73 40.17 150m: 1:57.42 41.69 200m: 2:39.53 42.11

3. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 2:41.55 405 II
50m: 30:25.13 30:25.13 100m: 1:16.22 150m: 1:52.06 35.84 200m: 2:41.55 49.49

4. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск-на-Амуре 2:48.49 357 II
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.84 41.40 150m: 2:04.90 46.06 200m: 2:48.49 43.59

5. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 2:57.72 304 III
50m: 37.94 37.94 100m: 31.18 150m: 1:24.16 52.98 200m: 2:57.72 1:33.56

Дистанция 8 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 14:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 2:16.84 494 I
2. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск-на-Амуре 2:20.85 453 II

50m: 31.84 31.84 100m: 1:08.20 36.36 150m: 1:44.76 36.56 200m: 2:20.85 36.09

3. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА - Хабаровск 2:39.71 311 III
50m: 1:55.97 1:55.97 200m: 2:39.71 43.74

Дистанция 9 Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 14:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 1:11.80 487 I
2. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 1:13.59 452 I

50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.59 38.69

3. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА - Хабаровск 1:14.47 436 I
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.47 39.58

4. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА - Хабаровск 1:16.05 410 II
5. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 1:19.71 356 II

50m: 40.49 40.49 100m: 1:19.71 39.22

6. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 1:20.87 341 II
50m: 40.69 40.69 100m: 1:20.87 40.18

7. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА - Хабаровск 1:22.53 321 II
8. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА - Хабаровск 1:24.37 300 III

50m: 38.97 38.97 100m: 1:24.37 45.40

9. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена 1:24.95 294 III
50m: 42.59 42.59 100m: 1:24.95 42.36
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплексное плавание, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 1:25.13 292 III
50m: 39.43 39.43 100m: 1:25.13 45.70

11. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена 1:25.98 283 III
12. СПЕКТОР, Виолетта 09 Комсомольск-на-Амуре 1:26.18 281 III

50m: 43.48 43.48 100m: 1:26.18 42.70

13. ЯНКИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:27.19 272 III
50m: 43.84 43.84 100m: 1:27.19 43.35

14. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 1:27.92 265 III
15. БЕНЕШ, Полина 09 СК Лидер 1:28.19 263 III

50m: 1:28.40 1:28.40 100m: 1:28.19

16. ХАРУНЖИНА, Милана 09 СШОР Дельфин 1:29.73 249 III
50m: 45.07 45.07 100m: 1:29.73 44.66

17. МАКАРОВА, Алина 09 СШОР Дельфин 1:30.15 246 III
18. РОГАТЮК, Алиса 09 СШОР Дельфин 1:30.49 243 III

50m: 42.13 42.13 100m: 1:30.49 48.36

19. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена 1:30.83 240 III
50m: 44.83 44.83 100m: 1:30.83 46.00

20. ХОМИЧ, Ольга 09 Фок Тогу 1:32.40 228 III
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.40 48.44

21. ДАВИДЕНКО, Анастасия 09 СШОР Дельфин 1:33.33 221 III
22. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА - Хабаровск 1:34.73 212 III

50m: 42.88 42.88 100m: 1:34.73 51.85

23. БАРИНОВА, Элина 08 Фок Тогу 1:36.96 197
50m: 46.19 46.19 100m: 1:36.96 50.77

DSQ ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА - Хабаровск

Дистанция 10 Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 14:25 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 1:00.58 538 кмс
2. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 1:00.70 535 кмс

50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.70 32.04

3. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 1:02.90 480 I
4. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 1:04.22 451 I

50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.22 33.66

5. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 1:08.48 372 II
50m: 31.02 31.02 100m: 1:08.48 37.46

6. ХОТИМСКИЙ, Егор 06 Комсомольск-на-Амуре 1:08.55 371 II
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.55 35.85

7. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 1:09.67 353 II
50m: 32.00 32.00 100m: 1:09.67 37.67

8. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА - Хабаровск 1:10.01 348 II
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Год рождения Время Очки

9. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 1:11.57 326 II
10. НИКОЛАЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 1:12.96 308 II
11. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 1:14.09 294 III

50m: 32.91 32.91 100m: 1:14.09 41.18

12. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 1:16.17 270 III
13. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА - Хабаровск 1:16.54 266 III

50m: 34.97 34.97 100m: 1:16.54 41.57

14. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА - Хабаровск 1:18.36 248 III
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.36 41.99

15. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА - Хабаровск 1:22.23 215 III
50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.23 42.40

DSQ ЧЕРНИГА, Сергей 06 ЦСКА - Хабаровск

Дистанция 11 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
21.03.2022 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 18:56.39 527 I
50m: 33.30 33.30 450m: 5:36.32 38.05 850m: 10:40.10 38.01 1250m: 15:46.84 38.24

100m: 1:10.10 36.80 500m: 6:13.94 37.62 900m: 11:18.46 38.36 1300m: 16:25.04 38.20
150m: 1:47.32 37.22 550m: 6:52.09 38.15 950m: 11:57.07 38.61 1350m: 17:03.67 38.63
200m: 2:25.24 37.92 600m: 7:30.07 37.98 1000m: 12:35.07 38.00 1400m: 17:41.98 38.31
250m: 3:03.18 37.94 650m: 8:07.98 37.91 1050m: 13:13.54 38.47 1450m: 18:19.98 38.00
300m: 3:41.59 38.41 700m: 8:46.04 38.06 1100m: 13:51.89 38.35 1500m: 18:56.39 36.41
350m: 4:19.92 38.33 750m: 9:23.99 37.95 1150m: 14:30.12 38.23
400m: 4:58.27 38.35 800m: 10:02.09 38.10 1200m: 15:08.60 38.48

2. ОСИПОВА, Маргарита 09 Новая звезда 19:08.09 511 I
50m: 35.41 35.41 450m: 5:37.94 37.91 850m: 10:43.26 38.54 1250m: 15:53.88 38.86

100m: 1:12.63 37.22 500m: 6:16.39 38.45 900m: 11:22.05 38.79 1300m: 16:32.77 38.89
150m: 1:49.97 37.34 550m: 6:53.86 37.47 950m: 12:00.68 38.63 1350m: 17:12.08 39.31
200m: 2:27.92 37.95 600m: 7:32.62 38.76 1000m: 12:39.12 38.44 1400m: 17:51.14 39.06
250m: 3:05.69 37.77 650m: 8:10.71 38.09 1050m: 13:17.97 38.85 1450m: 18:29.87 38.73
300m: 3:43.62 37.93 700m: 8:48.76 38.05 1100m: 13:57.12 39.15 1500m: 19:08.09 38.22
350m: 4:21.75 38.13 750m: 9:26.26 37.50 1150m: 14:36.14 39.02
400m: 5:00.03 38.28 800m: 10:04.72 38.46 1200m: 15:15.02 38.88

3. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 19:16.48 500 I
4. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 20:24.17 421 II

50m: 35.08 35.08 450m: 5:52.04 40.91 850m: 11:27.90 42.57 1250m: 16:59.32 41.21
100m: 1:12.70 37.62 500m: 6:32.87 40.83 900m: 12:09.83 41.93 1300m: 17:41.94 42.62
150m: 1:51.10 38.40 550m: 7:14.97 42.10 950m: 12:51.19 41.36 1350m: 18:22.94 41.00
200m: 2:30.92 39.82 600m: 7:56.51 41.54 1000m: 13:32.77 41.58 1400m: 19:04.68 41.74
250m: 3:11.31 40.39 650m: 8:38.85 42.34 1050m: 14:13.84 41.07 1450m: 19:44.84 40.16
300m: 3:51.28 39.97 700m: 9:21.18 42.33 1100m: 14:54.68 40.84 1500m: 20:24.17 39.33
350m: 4:31.04 39.76 750m: 10:03.68 42.50 1150m: 15:36.77 42.09
400m: 5:11.13 40.09 800m: 10:45.33 41.65 1200m: 16:18.11 41.34
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 11, Девочки, 1500m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. ДУДИНА, Дарья 08 Новая звезда 20:25.09 420 II
50m: 31.88 31.88 500m: 6:33.90 41.38 900m: 12:05.08 41.76 1300m: 17:39.68 42.10

100m: 1:11.55 39.67 550m: 7:15.16 41.26 950m: 12:46.07 40.99 1350m: 18:21.79 42.11
150m: 1:49.16 37.61 600m: 7:56.55 41.39 1000m: 13:27.78 41.71 1400m: 19:04.06 42.27
250m: 3:09.97 1:20.81 650m: 8:38.10 41.55 1050m: 14:09.59 41.81 1450m: 19:45.81 41.75
300m: 3:50.46 40.49 700m: 9:19.61 41.51 1100m: 14:51.68 42.09 1500m: 20:25.09 39.28
350m: 4:31.21 40.75 750m: 10:00.87 41.26 1150m: 15:33.57 41.89
400m: 5:11.83 40.62 800m: 10:42.29 41.42 1200m: 16:15.56 41.99
450m: 5:52.52 40.69 850m: 11:23.32 41.03 1250m: 16:57.58 42.02

6. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 20:41.97 403 II
50m: 36.15 36.15 450m: 6:01.83 42.49 850m: 11:36.13 42.47 1250m: 17:16.44 42.03

100m: 1:15.35 39.20 500m: 6:43.07 41.24 900m: 12:18.45 42.32 1300m: 17:58.10 41.66
150m: 1:54.74 39.39 550m: 7:24.47 41.40 950m: 13:01.27 42.82 1350m: 18:39.33 41.23
200m: 2:34.71 39.97 600m: 8:06.45 41.98 1000m: 13:44.00 42.73 1400m: 19:21.30 41.97
250m: 3:15.77 41.06 650m: 8:48.38 41.93 1050m: 14:26.12 42.12 1450m: 20:01.38 40.08
300m: 3:56.29 40.52 700m: 9:29.86 41.48 1100m: 15:08.70 42.58 1500m: 20:41.97 40.59
350m: 4:38.38 42.09 750m: 10:12.48 42.62 1150m: 15:50.89 42.19
400m: 5:19.34 40.96 800m: 10:53.66 41.18 1200m: 16:34.41 43.52

Дистанция 12 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
21.03.2022 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 16:44.93 600 кмс
2. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 17:21.55 539 I

50m: 30.67 30.67 450m: 5:05.04 34.64 850m: 9:47.12 35.21 1250m: 14:29.11 35.43
100m: 1:04.14 33.47 500m: 5:40.15 35.11 900m: 10:22.59 35.47 1300m: 15:04.48 35.37
150m: 1:38.31 34.17 550m: 6:15.25 35.10 950m: 10:57.69 35.10 1350m: 15:40.07 35.59
200m: 2:12.66 34.35 600m: 6:50.66 35.41 1000m: 11:32.91 35.22 1400m: 16:14.86 34.79
250m: 2:47.18 34.52 650m: 7:25.80 35.14 1050m: 12:08.04 35.13 1450m: 16:49.39 34.53
300m: 3:21.58 34.40 700m: 8:01.25 35.45 1100m: 12:42.99 34.95 1500m: 17:21.55 32.16
350m: 3:55.84 34.26 750m: 8:36.64 35.39 1150m: 13:18.31 35.32
400m: 4:30.40 34.56 800m: 9:11.91 35.27 1200m: 13:53.68 35.37

3. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 18:05.08 477 I
4. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 18:08.38 473 I
5. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 18:08.80 472 I

50m: 31.56 31.56 450m: 5:14.98 36.05 850m: 10:08.83 36.99 1250m: 15:04.85 37.31
100m: 1:05.84 34.28 500m: 5:51.88 36.90 900m: 10:45.58 36.75 1300m: 15:42.25 37.40
150m: 1:40.67 34.83 550m: 6:28.52 36.64 950m: 11:22.67 37.09 1350m: 16:19.76 37.51
200m: 2:15.60 34.93 600m: 7:05.24 36.72 1000m: 11:59.90 37.23 1400m: 16:57.46 37.70
250m: 2:51.07 35.47 650m: 7:41.62 36.38 1050m: 12:36.73 36.83 1450m: 17:35.03 37.57
300m: 3:26.77 35.70 700m: 8:18.30 36.68 1100m: 13:13.70 36.97 1500m: 18:08.80 33.77
350m: 4:02.84 36.07 750m: 8:54.92 36.62 1150m: 13:50.48 36.78
400m: 4:38.93 36.09 800m: 9:31.84 36.92 1200m: 14:27.54 37.06

6. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая звезда 19:25.28 385 II
7. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 20:01.22 351 II

DSQ ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"
 

Первенство Хабаровского края среди юношей и девушек
Хабаровск, 21-23.03.2022

Дистанция 13 Девочки, 50m На спине Девушки (13-14 лет)
22.03.2022 - 9:45 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 31.52 535 I
2. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 33.16 460 II
3. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 33.57 443 II
4. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 33.70 438 II
5. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 34.76 399 II
6. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 34.79 398 II
7. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 35.89 362 II
8. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 36.42 347 II
9. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 42.00 226

Дистанция 14 Мальчики, 50m На спине Юноши (15-16 лет)
22.03.2022 - 9:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 27.55 524 кмс
2. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 29.25 438 I
3. ВЕНЦЕЛЬ, Илья 06 МБУ СШ "Спартак" 30.49 387 II
4. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА - Хабаровск 31.40 354 II
5. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА - Хабаровск 31.47 351 II
6. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 32.11 331 II

Дистанция 15 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
22.03.2022 - 9:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 29.04 492 II
